

Lokesvej 4 ApS
Nørre Allé 86, st. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 41 53 36

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2025

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokesvej 4 ApS Nørre Allé 86, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 41 53 36
	Stiftet: 13. februar 2017
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen Claus Kiilstofte Pihlmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, drive, administrere og udvikle ejendommen beliggende Lokesvej 4, 8230 Åbyhøj.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -128 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.033 t.kr. mod -941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-128.385	-55.540
Værdiregulering af investeringsejendomme	-2.424.658	-1.093.463
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.588	-57.258
Resultat før skat	-2.606.629	-1.206.261
1 Skat af årets resultat	573.400	265.200
Årets resultat	-2.033.229	-941.061
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.033.229	-941.061
Disponeret i alt	-2.033.229	-941.061

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	35.222.206	24.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.222.206</u>	<u>24.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>35.222.206</u>	<u>24.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	13.458
	Periodeafgrænsningsposter	13.918	12.460
	Tilgodehavender i alt	<u>13.918</u>	<u>25.918</u>
	Likvide beholdninger	<u>49.343</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>63.261</u>	<u>25.918</u>
	Aktiver i alt	<u>35.285.467</u>	<u>24.525.918</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	1.118.161	3.151.390
Egenkapital i alt	<u>1.178.161</u>	<u>3.211.390</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	319.500	892.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>319.500</u>	<u>892.900</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	179.464	0
Anden gæld	18.513.275	6.569.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.984.098	3.820.446
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.676.837</u>	<u>10.389.724</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	9.971.771
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.110.969	42.719
Anden gæld	0	17.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.110.969</u>	<u>10.031.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.787.806</u>	<u>20.421.628</u>
Passiver i alt	<u>35.285.467</u>	<u>24.525.918</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	4.092.451	4.152.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-941.061</u>	<u>-941.061</u>
Egenkapital 1. januar 2024	60.000	3.151.390	3.211.390
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.033.229</u>	<u>-2.033.229</u>
	<u>60.000</u>	<u>1.118.161</u>	<u>1.178.161</u>

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-573.400	-265.200
	-573.400	-265.200
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	21.000.965	19.907.502
Tilgang i årets løb	13.146.864	1.093.463
Kostpris 31. december	34.147.829	21.000.965
Regulering til dagsværdi 1. januar	3.499.035	4.592.498
Årets regulering til dagsværdi	-2.424.658	-1.093.463
Regulering til dagsværdi 31. december	1.074.377	3.499.035
Regnskabsmæssig værdi 31. december	35.222.206	24.500.000

Selskabets investeringsejendomme består af et byggeprojekt beliggende på Lokesvej 4 i Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi og værdiansat til dagsværdi pr. 31. december 2024 i henhold til vurderingsrapport foretaget af valuarfirmaet Nordicals Aarhus, den 16. december 2024.

Ejendommens dagsværdi udgør kostpris tillagt den procentmæssige andel af avancen, som er beregnet på baggrund af færdiggørelsesgraden pr. 31. december 2024.

Væsentlige forudsætninger i valuarrapporten for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2024	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	4,10%	4,25%

Følsomhedsanalyse i valuarrapporten

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendomme. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter	179.464	0	179.464
Anden gæld	18.513.275	0	18.513.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.984.098	0	9.984.098
	28.676.837	0	28.676.837

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december	35.222.206
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-2.424.658

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 49.075 t.kr., som ligger i eget behold.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Navn returneret af MitId: Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
Direktør
ID: 4149eadc-b88b-4202-a06b-a81b1d3048c4
IP-adresse: 212.237.176.11:36458
Dato for underskrift: 12-05-2025 11:17:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Kiilstofte Pihlmann

Navn returneret af MitId: Claus Kiilstofte Pihlmann
Direktør
ID: 4b8c600c-544b-484c-aab6-e1fbbadc70b5
IP-adresse: 87.49.42.133:57304
Dato for underskrift: 14-05-2025 08:12:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen
Revisor
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51
IP-adresse: 152.115.178.130:50453
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 14-05-2025 08:48:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen

Navn returneret af MitId: Peter Øgaard Reinholdt Jakobsen
Dirigent
ID: 4149eadc-b88b-4202-a06b-a81b1d3048c4
IP-adresse: 212.237.176.11:26582
Dato for underskrift: 14-05-2025 09:47:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.